Sutarties galiojimo terminas: Sutartis galioja 12 (dvylika) mėnesių 

4. Pradinės sutarties vertė 
(Suma Eur gaunama pritaikius 
Rangovo pasiūlyme pateiktą 
procentinę nuolaidą nuo Užsakovo 
pateiktos lokalinės sąmatos įkainių).  

Pradinės sutarties vertė be PVM: 39 572,87 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai penki 

šimtai septyniasdešimt du Eur, 87 ct). 

PVM: 8 310,30 Eur (aštuoni tūkstančiai trys šimtai dešimt Eur, 30 ct). 

Pradinės sutarties vertė su PVM: 47 883,17 Eur (keturiasdešimt septyni tūkstančiai 
aštuoni šimtai aštuoniasdešimt trys Eur, 17 ct). 

5. Maksimali sutarties kaina 

Sutarties kainodara – fiksuoto įkainio Sutartis. Maksimali Sutarties kaina yra pradinės 

Sutarties vertė plius 5 (penki) proc.    

Maksimali sutarties vertė be PVM: 41 551,51 Eur (keturiasdešimt vienas tūkstantis penki 

šimtai penkiasdešimt vienas Eur, 51 ct). 

PVM: 8 725,82 Eur (aštuoni tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt penki Eur, 82 ct). 

Maksimali sutarties vertė su PVM: 50 277,33 Eur (penkiasdešimt tūkstančių du šimtai 
septyniasdešimt septyni i Eur, 33 ct). 

6. Prievolių įvykdymo užtikrinimai 

Sutarties įvykdymo užtikrinimas 
3 957,29 Eur (trys tūkstančiai devyni 
šimtai penkiasdešimt septyni Eur, 29 
ct). 

Garantinio laikotarpio įsipareigojimo įvykdymo 
garantija/laidavimas 

Garantijos/laidavimo suma – 5% nuo 
Sutarties kainos su PVM. 

Statybos darbų ir civilinės atsakomybės 
privalomasis draudimas  

Pagal teisės aktų reikalavimus.